УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.04.2015                                                                                                № 91 – о/д

Об итогах проведения районной научно-практической конференции школьников по математике «Первый шаг в науку»
В соответствии с приказом Управления образования от 13.02.2015 года № 31-о/д «О проведении районной научно-практической конференции школьников по математике «Первый шаг в науку»

п р и к а з ы в а ю:

1.Победителями считать:
Первая возрастная группа (5-6 классы)

В номинации «Практическое применение работы»

· Колотилину Викторию (5 класс, филиал МБОУ «Основная школа п. Большевик» - «Ст.- Ахматовская основная школа», руководитель Шемарова В.Н.);

В номинации «Теоретическое и практическое достижение автора»

·  Краснощекову Алину (5 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Антилофьева Т.А.);
В номинации «Учет метапредметных связей»

·  Оганесян Ангелину (6 класс, МБОУ «Черновская средняя школа», руководитель Грязнова Т.Г.);

В номинации «Графика»

· Бакоян Амира (6 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Осинина Н.А.);

· Тузкову Снежану (6 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Осинина Н.А.);

В номинации «Декоративно-прикладное искусство»

· Мохрякову Викторию (6 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Осинина Н.А.);

В номинации «Моделирование»

· Макееву Анастасию (6 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Осинина Н.А.);

Вторая возрастная группа (7-9 классы)

В номинации «Глубина знания автором избранной области исследования»

· Богданову Анну (7 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Антилофьева Т.А.)
В номинации «Теоретическое и практическое достижение автора»

· Ручушкину Марину (8 класс, МБОУ «Апраксинская основная школа», руководитель Комзолова Т.В.);

В номинации «Актуальность исследования в контексте глобальных проблем современности»
· Тулаеву Снежану (8 класс, МБОУ «Апраксинская основная школа», руководитель Комзолова Т.В.);

В номинации «Учет метапредметных связей»

· Быстрову Алину (8 класс, МБОУ «Н-Слободская основная школа», руководитель Морозова О.И.);
В номинации «Декоративно-прикладное искусство»

· Никитину Алину (7 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Туршатова О.И.);
В номинации «Мультимедийное произведение»

· Мезенцеву Ангелину и Суродину Елену (7 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Туршатова О.И.);
В номинации «Графика»

· Сизова Петра (8 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Осинина Н.А.);

Третья возрастная группа (10-11 классы)
В номинации «Глубина знаний и наличие авторской позиции»

· Агафонову Елену (11 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Туршатова О.И.);

В номинации «Глубина знания автором избранной области исследования»

· Джангоева Ростислава (10 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Осинина Н.А.);

В номинации «Оригинальность проблемы и ее решение»

· Пискижову Кристину (10 класс, МБОУ «Сергеевская средняя школа», руководитель Пянзина Л.Н.);

В номинации «Практическое достижение и наличие авторской позиции»

· Шукумова Азамата (10 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Осинина Н.А.);
В номинации «Живопись»

· Шургалину Екатерину (10 класс, МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина», руководитель Осинина Н.А.).
2.Наградить победителей районной научно-практической конференции дипломами.
3.Наградить грамотами Управления образования учителей за подготовку победителей районной научно-практической конференции:

· Антилофьеву Т.А. (МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина»);

· Грязнову Т.Г. (МБОУ «Черновская средняя школа»);

· Комзолову Т.В. (МБОУ «Апраксинская основная школа»);

· Морозову О.И. (МБОУ «Н-Слободская основная школа»);

· Осинину Н.А. (МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина»);

· Пянзину Л.Н. (МБОУ «Сергеевская средняя школа»);

· Туршатову О.И. (МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С. Пушкина»);
· Шемарову В.Н. (филиал МБОУ «Основная школа п. Большевик» - «Ст.- Ахматовская основная школа»).
4.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста естественно-математического цикла ИДК Управления образования Ю.И. Горбунову.

Начальник Управления образования                                                Н.И. Шорин